
Алгебра

№

МЕСЯЦ сентябрь октябрь

4 5 6 11 12 13 18 19 20 25 26 27 2 3 4 9 10 11 16 17 18 24
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 АКДАУЛЕТОВ АЛДИЯР 7 7 8 8 7 7 8 6 7 6 7 8

2 АЛЕКСАНДРОВА АЛИНА 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 7

3 АМАНТУРЛИЕВА ДАЯНА 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 8 9 9 9 9 10

4 БЕРЛИМ АНАСТАСИЯ 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

5 ГАЛИМГЕРЕЕВ РУСЛАН 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

6 ГУРКОВСКАЯ ЯРИНА 7 8 8 б б б б б б 7 7 8 7 б 7 б б

7 ГУСЕВА АННА 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

8 ЖАКСАЛЫКОВ РУСЛАН 6 6 6 6 6 6 7 6

9 ЗОРИНА ОКСАНА 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

10 КУРМАНГАЛИЕВА ДАРИЯ 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

11 ЛОГВИНЕНКО КИРИЛЛ 7 6 7 6 7 7 7 7 6 7 7 6

12 ЛЯЛЬ ВЯЧЕСЛАВ 6 7 6 6 6 б б 6 6 6 6 6 6

13 МУЗЫЧЕНКО ТИМУР 10 10 9 10 10 9 10 10 9 10 10 9 8 9 9 9 9 9

14 ОРЛОВ АНДРЕЙ 7 7 7 6 7 7 7 6 7 8 7 8 7

15 ПИЛЮГИНА КРИСТИНА 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

16 САГИЗБАЕВА ДАНИЯ 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

17 Сейтмагамбетов Ернар 8 8 7 8 8 7 7 8 8 8 7 7 7 8 8

18 ТАКИЛОВ ӘМІРЖАН 7 7 6 7 7 7 6 7 7 7 8 7

19 ТАКИЛОВА ДАМИРА 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

20 ТУКЕШЕВ АЛДИЯР 6 7 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 8

21 ХРАБРОВ АРТЕМ 7 7 7 7 7 б 7 6 7 6 7 7

22 ШАТАЛОВА ДАРЬЯ 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Алтыншаш Орынбасаровна Сейитмухаммедова
Расчет оценки за 1 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
че

тв
ер

ть

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

14 20

7 13 34.5% 32.5% 67% 4

6 8 29.5% 20% 50% 3

13 17 47.5% 42.5% 90% 5

6 8 29% 20% 49% 3

6 8 29% 20% 49% 3

8 13 35.5% 32.5% 68% 4

6 8 29% 20% 49% 3

6 9 29.5% 22.5% 52% 3

6 8 29% 20% 49% 3

6 8 29% 20% 49% 3

7 8 32.5% 20% 53% 3

7 8 30% 20% 50% 3

13 17 47% 42.5% 90% 5

7 13 34% 32.5% 67% 4

6 8 29% 20% 49% 3

6 8 29% 20% 49% 3

7 13 37% 32.5% 70% 4

7 13 33.5% 32.5% 66% 4

7 8 29.5% 20% 50% 3

6 8 30% 20% 50% 3

7 10 33% 25% 58% 3

7 9 29.5% 22.5% 52% 3

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

04.09
Вычисления . Уравнения и их системы 8. 6 бет

05.09
Неравенства и их системы 27. 8 бет

06.09
Тождественные преобразования дробно-
рациональных выражений

56. 12бет

11.09
Действительные числа 1.8, 18бет

12.09
Действительные числа 6.16

13.09
Квадратный корень 2.13, 24 бет

18.09
Квадратный корень 2.16, 24бет

19.09
Квадратный корень 2.17, 24бет

20.09
Квадратный корень повторение

25.09
Квадратный корень повторить свойства

26.09
Квадратный корень 3.40

27.09
Квадратный корень 4.1

02.10
Квадратный корень 4.4

03.10
Преобразования выражений, содержащих
квадратные корни

4.10

04.10
Преобразования выражений, содержащих
квадратные корни

4.15

09.10
Преобразования выражений, содержащих
квадратные корни

4.19(1,2)

10.10
Преобразования выражений, содержащих
квадратные корни

4.21

11.10
Преобразования выражений, содержащих
квадратные корни

4.23

16.10
Преобразования выражений, содержащих
квадратные корни

повторение

17.10
Преобразования выражений, содержащих
квадратные корни. СОР 1

повторение

18.10
Функция y=√x, ее график и свойства 5.3

24.10
Функция y=√x, ее график и свойства /
Функция y=√x, ее график и свойства (урок
за 25.10)

повторение

Количество уроков: 23


