Алгебра

_		_												Α.	/II —		op	<u>a</u>																				
	МЕСЯЦ	Сен	нтяб	āпь									окт	гябг	Ъ																							
N∘	число			İ																																Τ	T	Γ
	Фамилия и имя обучающегося	4	5	6	11	12	13	18	19	20 2	5 26	5 27	2	3	4	9	10	11	16	17	18	24																
1	АКДАУЛЕТОВ АЛДИЯР	7			8		8		一	7	8		6				7		6	7	8															T		Γ
2	АЛЕКСАНДРОВА АЛИНА			6	Ħ	6		6	\dashv	-	5	6		6			6		6	6	7										П					\dagger		T
3	АМАНТУРЛИЕВА ДАЯНА	10	9		10		10		10	_	+	10	9		8		9	9	9		10							T			П			1		\dagger		T
4	БЕРЛИМ АНАСТАСИЯ	6		6	Н		6		\neg	6 6	1	6		6		6	6		6	6	6							T			П			1		\dagger		T
5	ГАЛИМГЕРЕЕВ РУСЛАН		6		6	6		6	6	-	5 6	+	6				6		6	6	6	6									П					\dagger		T
6	ГУРКОВСКАЯ ЯРИНА	7		8	Н	б	6	6	\dashv	6 7	\top	7			8			7	б	7	б	б														T	1	T
7	ГУСЕВА АННА		6		6		6	6	\neg	6	6	6			6			6		6	6	6														1		
8	ЖАКСАЛЫКОВ РУСЛАН				П			6		6	5		6		6		6		6	7	6															1		Г
9	ЗОРИНА ОКСАНА	6		6	П	6	6		6	6	6		6							6	6															T		T
10	КУРМАНГАЛИЕВА ДАРИЯ		6		6	6		6	6	6 6	5	6		6					6	6	6																	Г
11	ЛОГВИНЕНКО КИРИЛЛ	7	6		7	6		7	7			7			6			7		7	6																	
12	ЛЯЛЬ ВЯЧЕСЛАВ		6	7			6	6	6	6 6	6	6	6					6		6	6																	
13	МУЗЫЧЕНКО ТИМУР	10	10	9	10	10	9	10		10 9) 10	10		9	8	9		9	9	9	9																	
14	ОРЛОВ АНДРЕЙ	7		7	\Box	7	6		7		7		6			7			8	7	8	7																Ĺ
15	ПИЛЮГИНА КРИСТИНА		6		6			6	6	6		6			6		6		6	6	6			\prod														Ĺ
16	САГИЗБАЕВА ДАНИЯ	6		6	Ш	6	6		6	6	6		6	6					6	6	6																	L
17	Сейтмагамбетов Ернар	8	8		7	8		8	7	7	8	8			8		7		7	7	8	8																L
18	ТАКИЛОВ ӘМІРЖАН	7		7	6		7		7		6				7			7		7	8	7									Ш							L
19	ТАКИЛОВА ДАМИРА		6		6	6		6	6	6		6					6		6	6																\perp		L
20	ТУКЕШЕВ АЛДИЯР	6		7	Ц	6	6	6		6	5	6	6			6		6	6	6	8															$oldsymbol{\perp}$	$oldsymbol{ol}}}}}}}}}}}}}}}}}}$	L
21	ХРАБРОВ АРТЕМ		7		7		7	7		7 6	5 7	1			6			7	6	7	7										Ш			\perp		$oldsymbol{\perp}$	$oldsymbol{\perp}$	\perp
22	ШАТАЛОВА ДАРЬЯ	6		6	6	6		6	\perp	6	5	6		6		6			6	6	6			_			_	╙	_		Ц		_	4	_	\bot	$oldsymbol{\perp}$	L
23					Ц				_	4	_	_												_	_	_	_	_	-			_		4	_	\downarrow	\downarrow	\vdash
24					Н				\dashv	_	+	╀											\dashv	4	_	_	_	╀	_		Щ		_	4	_	\bot	igspace	\perp
25					Н			\dashv	\dashv	_	+	\perp											\dashv	4	_	_	_	╀	-		Щ		_	4	_	\bot	\bot	\perp
26			L		Н				4	+	+	+		L										4	-	-	+	╀	-		Н	_	4	4	+	+	+	\vdash
27					Н				\dashv	+	+	+							\dashv					\dashv	-	-	+	╀	-		Н	\dashv	_	+	+	+	igapha	\vdash
28		L			Н			\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash		-				\dashv				\dashv	\dashv	+	+	+	╀	+		Н	\dashv	+	+	+	+	+	\vdash
29					Н				\dashv	+	+	+	\vdash						\dashv				-	\dashv	+	-	+	+	<u> </u>		Н	_	+	+	+	+	+	⊢
30		\vdash	H	_	${oldsymbol{ert}}$		H	\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash	H	Н			+	-			Н	\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash	\vdash	\vdash	H	_	\dashv	+	+	+	+	\vdash
31		\vdash		_	${oldsymbol{ech}}$			\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash		Н	\dashv		-	\dashv			Н	\dashv	\dashv	+	+	+	+	\vdash	\vdash	$\vdash \vdash$	_	\dashv	+	+	+	+	\vdash
32		\vdash	H		Н				\dashv	+	+	+	\vdash	H				-				Н	\dashv	\dashv	+	+	+	+	-	\vdash	H		+	+	+	+	+	\vdash
33		\vdash			H			\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash		Н	\dashv		-	\dashv			Н	\dashv	\dashv	+	+	+	+	\vdash	\vdash	H	_	\dashv	+	+	+	+	\vdash
35					Н				\dashv	+	+	+	\vdash					-				H	\dashv	\dashv	+	+	+	+	-	\vdash	H		+	+	+	+	+	\vdash
36		\vdash			H				\dashv	+	+	+	\vdash		H			-				H	\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash	\vdash		H		\dashv	+	+	+	+	\vdash
37		\vdash			H		\vdash	\vdash	\dashv	+	+	+	\vdash		Н	\dashv		-	\dashv			Н	\dashv	\dashv	+	+	+	+	\vdash	\vdash	H		\dashv	+	+	+	+	\vdash
38					H				\dashv	+	\dagger	+	H									H	\dashv	\dashv	+	+	+	t	1		H		\dashv	+	+	+	+	\vdash
39		\vdash			H				\dashv	\dagger	\dagger	\dagger	T		H			7				H	\dashv	\dashv	+	\dagger	+	T	\vdash		H		\dashv	+	+	+	+	\vdash
40					H				\dashv	\dagger	\dagger	\dagger	T		H			7				H	\forall	\forall	+	\dagger	+	T			H		\dagger	\dagger	+	+	\dagger	\vdash
41					H				\dashv	\dagger	\dagger	T	T									H	\forall	\dashv	+	\dagger	\dagger	t			H		\dashv	\dagger	\top	\dagger	\dagger	\vdash
42		T			H				\dashv	\dagger	t	T	T		H							H	\forall	\dashv		\dagger	\dagger	T			H		\dashv	\top	\dagger	+	+	\vdash
43					H				\top	\top	\dagger	T			Н							П	\forall	\dashv			\dagger				Н		\top	\top	\top	\dagger	T	\vdash
44					H				\forall	\dagger	\dagger	T			П							П	\forall	\forall			\dagger				Н		\dashv	\top	\top	+	†	\vdash
45					П				\dashv	\dagger	t	T										П	\Box	\forall	1	\top	\dagger	T			H		1	\top	\top	\dagger	T	Г
_				-			-							-							_							_	-							-		

Алтыншаш Орынбасаровна Сейитмухаммедова

Banna Cop 2 Cop 3 Cop 4 Cop 2 Cop 3 Cop 4 Cop				з 1 истверть			арс	
COP 1	Fanns CC) sa pasueur						
14 20		· ·			(OP)	7	мма	ка за ерть
14 20					*O4	%	C C	цени
6 8 29.5% 20% 50% 3 13 17 47.5% 42.5% 90% 5 6 8 29% 20% 49% 3 6 8 29% 20% 49% 3 8 29% 20% 49% 3 6 8 29% 20% 49% 3 6 9 29.5% 22.5% 52% 3 6 8 29% 20% 49% 3 6 8 29% 20% 49% 3 7 8 30% 20% 53% 3 7 13 34% 32.5% 60% 5 7 13 34% 32.5% 60% 4 6 8 29% 20% 49% 3 7 13 34% 32.5% 60% 4 6 8 29% 20% 49% 3 7 13 33.5% 32.5% 60% 4	14			20	S.		0,	0,
13 17 47.5% 42.5% 90% 5 6 8 29% 20% 49% 3 6 8 29% 20% 49% 3 8 13 35.5% 32.5% 68% 4 6 8 29% 20% 49% 3 6 8 29% 20% 49% 3 6 8 29% 20% 49% 3 6 8 29% 20% 49% 3 7 8 32.5% 20% 49% 3 7 13 34% 32.5% 60% 4 6 8 29% 20% 50% 3 7 13 34% 32.5% 67% 4 6 8 29% 20% 49% 3 6 8 29% 20% 49% 3 7 13 33.5% 65% 66% 4 7 13 33.5% 60% 4	7			13	34.5%	32.5%	67%	4
6 8 29% 20% 49% 3 6 8 29% 20% 49% 3 8 13 35.5% 32.5% 68% 4 6 8 29% 20% 49% 3 6 8 29% 20% 49% 3 6 8 29% 20% 49% 3 7 8 32.5% 20% 49% 3 7 8 30% 20% 50% 3 13 17 47% 42.5% 90% 5 7 13 34% 32.5% 67% 4 6 8 29% 20% 49% 3 6 8 29% 20% 49% 3 7 13 33.5% 32.5% 67% 4 8 29% 20% 20% 49% 3 7 13 33.5%	6			8	29.5%	20%	50%	3
6 8 29% 20% 49% 3 8 13 35.5% 32.5% 68% 4 6 8 29% 20% 49% 3 6 9 29.5% 22.5% 52% 3 6 8 29% 20% 49% 3 7 8 32.5% 20% 49% 3 7 13 34% 32.5% 60% 5 7 13 34% 32.5% 60% 4 6 8 29% 20% 49% 3 7 13 34% 32.5% 60% 4 6 8 29% 20% 49% 3 7 13 33.5% 32.5% 60% 4 7 13 33.5% 32.5% 60% 4 7 8 29.5% 20% 50% 3 6 8 30% 20% 50% 3 7 10 33.5% 50% 50%	13			17	47.5%	42.5%	90%	5
8 13 35.5% 32.9% 66% 4 6 8 29% 20% 49% 3 6 9 29.5% 22.5% 52% 3 6 8 29% 20% 49% 3 6 8 29% 20% 49% 3 7 8 32.5% 20% 50% 3 13 17 47% 42.5% 90% 5 7 13 34% 32.5% 67% 4 6 8 29% 20% 49% 3 7 13 37% 32.5% 67% 4 6 8 29% 20% 49% 3 7 13 37% 32.5% 66% 4 7 8 29.5% 20% 50% 3 6 8 30% 29.5% 20% 50% 3 7 10 33% 25% 50% 3 7 10 30% 25%	6			8	29%	20%	49%	3
6 8 29% 20% 49% 3 6 9 29.5% 22.5% 52% 3 6 8 29% 20% 49% 3 6 8 29% 20% 49% 3 7 8 32.5% 20% 53% 3 7 13 34% 32.5% 90% 5 7 13 34% 32.5% 67% 4 6 8 29% 20% 49% 3 6 8 29% 20% 49% 3 7 13 33.5% 32.5% 70% 4 7 13 33.5% 32.5% 66% 4 7 8 29.5% 20% 50% 3 6 8 30% 20% 50% 3 7 9 29.5% 22.5% 52% 3 - - -	6			8	29%	20%	49%	3
6 9 29.5% 22.5% 52% 3 6 8 29% 20% 49% 3 6 8 29% 20% 49% 3 7 8 32.5% 20% 53% 3 7 18 30% 20% 50% 3 13 17 47% 42.5% 90% 5 7 13 34% 32.5% 67% 4 6 8 29% 20% 49% 3 6 8 29% 20% 49% 3 7 13 33.5% 32.5% 70% 4 7 8 29.5% 20% 50% 3 8 30% 20% 50% 3 7 10 33% 25% 58% 3 7 9 29.5% 22.5% 52% 3 - - - -	8			13	35.5%	32.5%	68%	4
6 8 20% 20% 49% 3 6 8 20% 20% 49% 3 7 8 32.5% 20% 53% 3 7 13 30% 20% 50% 3 13 17 47% 42.5% 90% 5 6 8 29% 20% 49% 3 6 8 29% 20% 49% 3 7 13 37% 32.5% 66% 4 7 13 33.5% 32.5% 66% 4 7 8 29.5% 20% 50% 3 6 8 30% 20% 50% 3 7 10 33% 25% 50% 3 7 10 33% 25% 58% 3 7 10 33% 25% 58% 3 7 10 30% 25% 58% 3 8 20 20 50% 3	6			8	29%	20%	49%	3
6 8 29% 20% 49% 3 7 8 32.5% 20% 53% 3 7 8 30% 20% 50% 3 13 17 47% 42.5% 90% 5 7 13 34% 32.5% 67% 4 6 8 29% 20% 49% 3 6 8 29% 20% 49% 3 7 13 33.5% 32.5% 70% 4 7 13 33.5% 32.5% 66% 4 7 8 29.5% 20% 50% 3 6 8 30% 20% 50% 3 7 10 33% 25% 58% 3 7 9 29.5% 22.5% 52% 3 - - - - - - - - - - - - - - - - -	6			9	29.5%	22.5%	52%	3
7 8 32.5% 20% 53% 3 7 8 30% 20% 50% 3 13 17 47% 42.5% 90% 5 7 13 34% 32.5% 67% 4 6 8 29% 20% 49% 3 6 8 29% 20% 49% 3 7 13 33.5% 32.5% 66% 4 7 8 29.5% 20% 50% 3 6 8 30% 20% 50% 3 7 10 33% 25% 50% 3 7 9 29.5% 22.5% 52% 3 7 9 29.5% 22.5% 52% 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - <td< td=""><td>6</td><td></td><td></td><td>8</td><td>29%</td><td>20%</td><td>49%</td><td>3</td></td<>	6			8	29%	20%	49%	3
7 8 30% 20% 50% 3 13 17 47% 42.5% 90% 5 7 13 34% 32.5% 67% 4 6 8 29% 20% 49% 3 6 8 29% 20% 49% 3 7 13 37% 32.5% 70% 4 7 8 29.5% 20% 50% 3 6 8 30% 20% 50% 3 7 10 33% 25% 50% 3 7 9 29.5% 22.5% 52% 3 9 29.5% 22.5% 52% 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - <td>6</td> <td></td> <td></td> <td>8</td> <td>29%</td> <td>20%</td> <td>49%</td> <td>3</td>	6			8	29%	20%	49%	3
7 8 30% 20% 50% 3 13 17 47% 42.5% 90% 5 7 13 34% 32.5% 67% 4 6 8 29% 20% 49% 3 6 8 29% 20% 49% 3 7 13 37% 32.5% 70% 4 7 8 29.5% 20% 50% 3 6 8 30% 20% 50% 3 7 10 33% 25% 50% 3 7 9 29.5% 22.5% 52% 3 9 29.5% 22.5% 52% 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - <td>7</td> <td></td> <td></td> <td>8</td> <td>32.5%</td> <td>20%</td> <td>53%</td> <td>3</td>	7			8	32.5%	20%	53%	3
13 17 47% 42.5% 90% 5 7 13 34% 32.5% 67% 4 6 8 29% 20% 49% 3 6 8 29% 20% 49% 3 7 13 37% 32.5% 70% 4 7 8 29.5% 20% 50% 3 6 8 30% 20% 50% 3 7 10 33% 25% 58% 3 7 9 29.5% 22.5% 52% 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>\vdash</td>								\vdash
7 13 34% 32.5% 67% 4 6 8 29% 20% 49% 3 7 13 37% 32.5% 70% 4 7 13 33.5% 32.5% 66% 4 7 8 29.5% 20% 50% 3 6 8 30% 20% 50% 3 7 10 33% 25% 58% 3 7 9 29.5% 22.5% 52% 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -								
6 8 29% 20% 49% 3 6 8 29% 20% 49% 3 7 13 37% 32.5% 70% 4 7 8 29.5% 20% 50% 3 6 8 30% 20% 50% 3 7 9 29.5% 22.5% 58% 3 7 9 29.5% 22.5% 52% 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td>								
6 8 29% 20% 49% 3 7 13 37% 32.5% 70% 4 7 8 29.5% 20% 50% 3 6 8 30% 20% 50% 3 7 10 33% 25% 58% 3 7 9 29.5% 22.5% 52% 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -								
7 13 37% 32.5% 70% 4 7 13 33.5% 32.5% 66% 4 7 8 29.5% 20% 50% 3 6 8 30% 20% 50% 3 7 10 33% 25% 58% 3 7 9 29.5% 22.5% 52% 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - </td <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td>								
7 13 33.5% 32.5% 66% 4 7 8 29.5% 20% 50% 3 6 8 30% 20% 50% 3 7 10 33% 25% 58% 3 7 9 29.5% 22.5% 52% 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - <								\vdash
7 8 29.5% 20% 50% 3 6 8 30% 20% 50% 3 7 10 33% 25% 58% 3 7 9 29.5% 22.5% 52% 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td>								
6 8 30% 20% 50% 3 7 10 33% 25% 58% 3 7 9 29.5% 22.5% 52% 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - <								
7 10 33% 25% 58% 3 7 9 29.5% 22.5% 52% 3 - - - -<								
7 9 29.5% 22.5% 52% 3								\vdash
				9	29.576	22.570	32 /6	
								\vdash
								-
								-
								-
								\vdash
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
-								-
-								-
								-
								-
								-
								-

СЕИИ	тмухаммедова	
Число, месяц	Темы	Домашнее задание
04.09	Вычисления . Уравнения и их системы	8. 6 бет
05.09	Неравенства и их системы	27. 8 бет
06.09	Тождественные преобразования дробно- рациональных выражений	56. 12бет
11.09	Действительные числа	1.8, 18бет
12.09	Действительные числа	6.16
13.09	Квадратный корень	2.13, 24 бет
18.09	Квадратный корень	2.16, 24бет
19.09	Квадратный корень	2.17, 24бет
20.09	Квадратный корень	повторение
25.09	Квадратный корень	повторить свойства
26.09	Квадратный корень	3.40
27.09	Квадратный корень	4.1
02.10	Квадратный корень	4.4
03.10	Преобразования выражений, содержащих квадратные корни	4.10
04.10	Преобразования выражений, содержащих квадратные корни	4.15
09.10	Преобразования выражений, содержащих квадратные корни	4.19(1,2)
10.10	Преобразования выражений, содержащих квадратные корни	4.21
11.10	Преобразования выражений, содержащих квадратные корни	4.23
16.10	Преобразования выражений, содержащих квадратные корни	повторение
17.10	Преобразования выражений, содержащих квадратные корни. СОР 1	повторение
18.10	Функция у=√х, ее график и свойства	5.3
24.10	Функция у=√x, ее график и свойства / Функция у=√x, ее график и свойства (урок за 25.10)	повторение
	Количество уроков: 23	